Постановление Брянской городской администрации

от 24.06.2022 № 2199-п

О внесении изменений в

постановление Брянской городской

администрации от 04.02.2022 № 300-п

«Об утверждении перечня объектов

капитального строительства и

объектов недвижимости,

приобретаемых для муниципальных

нужд города Брянска, на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с постановлением Брянской городской

администрации от 22.01.2015 № 118-п «Об утверждении правил

формирования перечня объектов капитального строительства и объектов

недвижимости, приобретаемых для муниципальных нужд города

Брянска», на основании письма комитета по жилищно-коммунальному

хозяйству Брянской городской администрации от 07.06.2022

№ 25/16-3788

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 04.02.2022 № 300-п «Об утверждении перечня объектов капитального

строительства и объектов недвижимости, приобретаемых для

муниципальных нужд города Брянска, на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов» (в редакции постановлений Брянской

городской администрации от 04.03.2022 № 707-п, от 25.03.2022 № 999-п,

от 18.04.2022 № 1374-п, от 06.05.2022 № 1619-п, от 08.06.2022 № 1999-п)

следующие изменения:

0113/2022

2

1.1. В разделе «Муниципальная программа "Повышение

безопасности дорожного движения в городе Брянске"» строки:

Строительство

автомобильно

й дороги –

защитной

дамбы Брянск

1 -  Брянск 2

г. Брянска

(2 этап)

стро

ител

ьств

о

0,5

94

км -

дор

ога,

0,2

706

км -

мос

т

2

0

2

3

г

о

д

1 061 772

193,27

432

417

023,0

1

629 355

170,26

629 634

429,08

629 634

429,08

0,00 0,00

бюджет

города

0409 024

0281680 414

228

00

228

1 261

827,43

1 261

827,43

Автодорога по

ул.

Счастливой

(от ул.

Объездной до

ул. Советской)

в Советском

районе

г. Брянска

стро

ител

ьств

о

0,4

25

км

2

0

2

2

г

о

д

74 592

092,25

710

736,6

5

73 881

355,60

73 735

785,42

73 735

785,42

0,00 0,00

бюджет

города

0409 024

0281680 414

228

00

228

          476

528,58

476

528,58

Изложить в редакции:

Строительство

автомобильно

й дороги –

защитной

дамбы Брянск

1 -  Брянск 2

г. Брянска

(2 этап)

стро

ител

ьств

о

0,5

94

км -

дор

ога,

0,2

706

км -

мос

т

2

0

2

3

г

о

д

1 061 772

193,27

432

417

023,01

629 355

170,26

629 291

957,66

629 291

957,66

0,00 0,00

бюджет

города

0409 024

0281680 414

228

00

228

919

356,01

919

356,01

Автодорога по

ул.

Счастливой

(от ул.

Объездной до

ул. Советской)

в Советском

районе

г. Брянска

стро

ител

ьств

о

0,4

25

км

2

0

2

2

г

о

д

74 592

092,25

710

736,6

5

73 881

355,60

73 259

256,84

73 259

256,84

0,00 0,00

0113/2022

3

бюджет

города

0409 024

0281680 414

228

00

228

          0,00

1.2. Раздел «Муниципальная программа "Повышение безопасности

дорожного движения в городе Брянске"» дополнить строками:

Реконструкци

я автодороги

по ул.

Рекункова

(от ул.

Крахмалева до

ул. Взлетной)

в Советском

районе г.

Брянска

вык

уп

земе

льн

ых

учас

тков

1

уча

сто

к

2

0

2

2

г

о

д

819

000,00

  819

000,00

819

000,00

819

000,00

0,00 0,00

бюджет

города

0409 024

0281680 414

310

00

310

          819

000,00

819

000,00

0,00 0,00

1.3. В разделе «Итого по МКУ "УЖКХ" г. Брянска:» строку:

бюджет

города

0409 024

0281680 414

228

00

10 149

216,87

9 117

861,50

382

106,2

6

649

249,1

1

Изложить в редакции:

бюджет

города

0409 024

0281680 414

228

00

9 330

216,87

8 298

861,50

382

106,2

6

649

249,1

1

1.4. Раздел «Итого по МКУ "УЖКХ" г. Брянска:» дополнить

строкой:
бюджет

города

0409 024

0281680 414

310

00

819

000,00

819

000,00

0,00 0,00

1.5. В разделе «Всего по комитету по ЖКХ городской

администрации:» строку:

0113/2022

4

бюджет

города

0409 024

0281680 414

228

00

10 149

216,87

9 117

861,50

382

106,2

6

649

249,1

1

Изложить в редакции:

бюджет

города

0409 024

0281680 414

228

00

9 330

216,87

8 298

861,50

382

106,2

6

649

249,1

1

1.6. Раздел «Всего по комитету по ЖКХ городской администрации:»

дополнить строкой:

бюджет

города

0409 024

0281680 414

310

00

819 000,00 819 000,00 0,00 0,00

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с момента внесения

указанных изменений в бюджетную роспись.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

Глава администрации                                                 А.Н. Макаров